

הקליניקה למשפט רפואה ופסיכיאטריה

קבלת סיוע משפטי במרכז אונו למשפט חברתי קליני

הקריה האקדמית אונו

הקליניקה למשפט רפואה ופסיכיאטריה בשיתוף עם בית הספר הארצי לשיקום, שילוב והחלמה בבריאות הנפש בשיתוף פעולה עם האגף לבריאות הנפש, משרד הבריאות והקריה האקדמית אונו, מציעים סיוע משפטי בתחום המשפט הרפואה והפסיכיאטריה.

בבסיס שיתוף הפעולה עומדת האמונה ביכולת האדם עם הלקות הנפשיות להחלים ולהשתלב ולחיות חיים משמעותיים בקהילתו, תוך עמידה על זכויותיו והגשמתן.

משפחות המתמודדות עם בן משפחה הנמצא בתהליכי שיקום בתחום בריאות הנפש יוכלו מעתה לקבל הדרכה, סיוע וייצוג משפטי, ללא תמורה כספית, במרכז אונו למשפט חברתי וקליני, הקריה האקדמית אונו, בראשותה של דר' גיודי ברודר. מרכז אונו למשפט חברתי וקליני פותח את שעריו למשפחות שמצבן הכלכלי אינו מאפשר להן לנהל מאבק משפטי על מנת לממש את זכויותיהם.

אנשים עם לקות נפשית ובני משפחותיהם זקוקים לסיוע משפטי, הכוונה והדרכה לשם יידוע על זכויותיהם ועמידה עליהן על פי חוק מרגע האבחון. מיעוט הידע והניסיון המשפטיים בתחום זה דורשים מומחיות שקשה מאד למוצאה, והפנייה לעורכי דין במגזר הפרטי כרוכה בהוצאות כספיות גדולות שעבור רבות מן המשפחות יהיו כבדות מנשוא. כשהפגיעה היא באוכלוסייה רחבה פונה הקליניקה המשפטית לערכאות משפטיות כדי למצות את זכויות כלל אוכלוסיית האנשים בעלי הלקות הנפשיות. אולם כאשר הפגיעה במשפחה היא פרטנית, על המשפחה להיאבק לבדה מול רשויות המדינה, דבר הכרוך בהוצאה כספית גבוהה. שיתוף הפעולה בין בית הספר הארצי לשיקום, שילוב והחלמה לבין מרכז אונו למשפט חברתי קליני בקריה האקדמית אונו ישמש "ספינת הדגל" בהעצמתן של האוכלוסיות בעלות לקות נפשית, על ידי מתן ייצוג משפטי ראוי והולם לאנשים ולבני משפחותיהם, אל מול רשויות המדינה השונות, יסייע בהתמודדותם עם ייסורי הביורוקרטיה, ויהיה בבחינת אור למשפחות הנמצאות לבדן במצוקתן.

סיוע וייעוץ משפטיים הניתנים ללא תשלום לאוכלוסייה הסובלת מלקות נפשית הינה נדירה כיום, ואין גוף המתמחה בתחום הלשוניות הנפשיות ומציע סיוע כזה. הסטודנטים בקליניקה למשפט, רפואה ופסיכיאטריה, אשר במרכז אונו למשפט חברתי קליני, הינם בעלי ידע, הכשרה וניסיון הן בפן המשפטי והן בפן הרפואי והאישי הנלווה בטיפול באוכלוסיית האנשים בעלי הלקות הנפשיות.

הקליניקה למשפט, רפואה ופסיכיאטריה מכוונת לייצוג פונים בעלי לקות נפשית ובני משפחותיהם. התמחותנו: ועדות רפואיות וזכויות ביטוח לאומי, טיפול בחובות (הוצאה לפועל), צוואות בחיים בהתאם לחוק החולה הנוטה למות, זכויות בחינוך ובתעסוקה, הוצאת צווי אפוטרופסות, הגשת בקשה לביטולם או להגבלתם של צווי אפוטרופסות בשל הפגיעה באוטונומיית האדם, טיפול בהתנגדות להוצאת צו אפוטרופסות, בקשות לשינוי מינוי אפוטרופוס.

לפרטים נוספים:

הקליניקה למשפט, רפואה ופסיכיאטריה, מרכז אונו למשפט חברתי קליני clinics@ono.ac.il